

# MF Jobconsult ApS

Industrivej 25, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 28 66 68 02

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

Kim Bang  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MF Jobconsult ApS Industrivej 25 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 28 66 68 02
	Stiftet: 21. juni 2006
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Bang, adm. direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mega Flex Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med arbejdsudleje og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.774 kr. mod -20.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.657 kr. mod -18.239 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.774</b>	<b>-20.396</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.774</b>	<b>-20.396</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.320	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.203</u>	<u>-2.987</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.657</b>	<b>-23.383</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.144</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.657</b>	<b>-18.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.657</u>	<u>-18.239</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.657</b>	<b>-18.239</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.952	55.355
	Udsudte skatteaktiver	28.999	34.143
	Tilgodehavende selskabsskat	0	133
	Tilgodehavender i alt	<u>91.951</u>	<u>89.631</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.049</u>	<u>6.698</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>98.000</b></u>	<u><b>96.329</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>98.000</b></u>	<u><b>96.329</b></u>



## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-111.525	-86.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-71.525</b>	<b>-46.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.525	124.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.525	143.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.525</b>	<b>143.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>98.000</b>	<b>96.329</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-68.629	-28.629
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.239	-18.239
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-86.868	-46.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.657	-24.657
	<b>40.000</b>	<b>-111.525</b>	<b>-71.525</b>



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.203	2.123
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>864</u>
	<u><b>5.203</b></u>	<u><b>2.987</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Flex Holding ApS, CVR-nr. 26368138, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


